ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1° DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

MUNICIPIO DE CAJEME, SONORA.

ANEXO 6

CONCEPTO

30 de Junio de 2020

30 de Junio de 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion:

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos, Derivados de la Colaboracion Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
Pensiones v Jubilados

Participaciones y Aportaciones, Convenios, Incentivos, Derivados de la Colaboracion Fiscal,
y Fondos Distintos de Aportaciones.

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensionados Y Jubilaciones
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas otorgadas a entidades Paraestatales no Empresariales y no
financieras
Ayudas Sociales
Pensionesy Jubilaciones
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Disminucién de Bienes por Pérdida
Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Total de Gastos y otras Pérdidas

200,943,379
120,905,789
12,813
49,832,544
18,975,831
11,216,402

624,378,253

624,261,043

117,210
825,321,631.95

505,577,432
321,049,417
53,706,289
130,821,726
129,679,990

42,557,474
8,678,730
78,443,786
25,564,585
25,564,585
7,967,524
7,967,524
0
3,420,367
3,420,367
0

672,209,897

221,117,426
142,424,893

' 100
64,749,336
2,061,413
11,881,685

577,549,428

577,197,948

351,480
798,666,855

480,426,068
303,678,809
49,835,625
126,911,633
125,611,353

51,818,445
7,267,550
66,525,358
29,690,247
29,690,247
11,723,752

" 11,723,752

647,451,419

0

0
0
0

Resultado del Ejercicio ( Ahorro / Desahorro )

S 153,111,734

$ 151,215,435
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